
UCHWAŁA NR 396/20X6 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

O
Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: 3635354I-58BE-4381-BFA8-EI3055D3C8C3. Podpisany Strona. 1




